
BUKI – Vysílačka Walkie Talkie 4 km TW02
Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.
Vhodné pro děti od 8 let. Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí 
udušení.
Potřebných 8 baterií LRO3-AAA, nejsou součástí balení. Baterie má nabíjet dospělá osoba. Staré baterie jsou klasifikovány 
jako OEEZ a mají být bezpečně zlikvidovány, když již nejsou potřebné.
Sledujte ilustrace v originálním návodu.

TVÁ VYSÍLAČKA (str. 1)
1 - anténa
2 - obrazovka
3- mikrofon
4 - reproduktor
5 - 2,5mm zásuvka
6 - napájecí konektor

TLAČÍTKA
A - tlačítko ON/OFF (vypnout/zapnout) + tlačítko SCAN (prohledávat
B - tlačítko PTT
C - tlačítko MENU (nabídka)
D - tlačítko CALL (volat) + tlačítko MONITOR (vyhledávat)
E - tlačítko UP (nahoru/hlasitější)
F - tlačítko DOWN (dolů/tišší) 
Napájecí adaptér - Lithiové baterie

BEZPEČNOST (str. 2) Upozornění!
Montáž musí provádět dospělá osoba. Viz montážní schéma na straně 3 v originálním návodu. Baterie se smí nabíjet jen 
pod dohledem dospělé osoby.
Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Použité baterie se musí z hračky vyjmout. Nezkratujte póly baterie. Baterie 
vyjměte, pokud hračku delší dobu nepoužíváte.
Baterie vhodně recyklujte. Nespalujte je, ani je nevyhazujte do komunálního odpadu. Tato hračka není určena pro děti 
mladší 3 let. Hračka by se měla používat pouze s doporučeným transformátorem. Transformátor není hračka. Nabíječka 
baterií používaná s hračkou by měla být pravidelně kontrolována, aby se zjistilo jakékoli poškození kabelu, síťové zástrčky,
krytu a jakýchkoli jiných částí. Pokud se zjistí jakékoli poškození, neměla by se používat, dokud se neopraví. Nenabíjecí 
baterie se nesmí nabíjet. Nabíjecí baterie se smí nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby, různé typy baterií nebo nové a 
použité baterie se nesmí míchat.

Nepoužívejte: Máte-li u sebe jakýkoli typ zdravotnického zařízení. Pokud je anténa poškozena. V potenciálně výbušném 
prostředí (např. čerpací stanice). V letadle
nebo v nemocnici.

MONTÁŽ BATERIÍ (str. 3)
1- Stisknutím výstupku odpojte sponu na opasek a otevřete přihrádku na baterie.
2 - Vložte baterie a dbejte na dodržení polarity.
3 - Nasaďte zpět kryt přihrádky i sponu.
Indikátor na obrazovce zobrazuje úroveň nabití baterií.



PRVNÍ KROKY (str. 4-5). Sledujte ilustrace v originálním návodu.

A: Chcete-li zařízení zapnout nebo vypnout, stiskněte tlačítko na 3 sekundy.

B: Zařízení je v režimu příjmu. Nyní můžete přijímat hovory. Vysílačku držte alespoň 5 cm od obličeje s anténou směřující 
vzhůru. Dvě vysílačky musí být nastaveny na stejný kanál (viz strana 6 v originálním návodu).

C: Stisknutím tlačítka         přepněte vysílačku do režimu vysílání. Během hovoru držte tlačítko stisknuté a po skončení jej 
uvolněte nitě. Vysílačka pípnutím signalizuje konec vysílání a vrátí se do režimu přijímání.

D: Hlasitost upravíte stisknutím tlačítka  pro zvýšení úrovně nebo pro snížení úrovně.

E: Volání na druhou vysílačku, přičemž se ozve její volací tón, provedete stisknutím tlačítka CALL (volat)

F: Když indikátor ukazuje, že baterie je téměř vybitá, požádejte dospělou osobu, aby připojila síťový adaptér a nabila baterii 
vysílačky.

G: Aktivace/deaktivace pípání tlačítek: když je zařízení vypnuté, stiskněte a abyste jej zapnuli a 
aktivovali/deaktivovali pípání tlačítka.

H: Aktivace/deaktivace vyzvánění příchozího hovoru: když je zařízení vypnuté, stiskněte a
abyste jej zapnuli a aktivovali/deaktivovali vyzvánění

MENU (str. 6-7)
1: Změna kanálu: stiskněte tlačítko jednou a pak změňte kanál pomocí  Stisknutím tlačítka potvrďte.
Dvě zařízení musí používat stejný kanál.

2: Kódy proti rušení: stiskněte tlačítko dvakrát, poté vyberte kód od 0 do 121 a potvrďte stisknutím . 
Obě zařízení musí používat stejný kód. Doporučujeme používat kód 01.

3: Výběr tónu hovoru (CA): stiskněte tlačítko 3krát, poté vyberte jeden z 10 tónů hovoru a stiskněte tlačítko

4: Rozpoznávání hlasu (VOX): stiskněte tlačítko 4krát, poté vyberte úroveň OF (vypnuto), 1, 2 nebo 3 a
stiskněte
Po výběru této funkce již nemusíte mačkat tlačítko  přepnutí do režimu vysílání.

5: Duální kanál (CA): stiskněte tlačítko 5krát, poté vyberte druhý kanál a stiskněte 
Tato funkce umožňuje obsadit 2 přijímací kanály.

6: Filtr proti rušení (SL): stiskněte tlačítko 6krát, poté nastavte citlivost filtru proti rušení a stiskněte 
Doporučujeme zvolit úroveň citlivosti 1.

7: Vysílací výkon (Pr): stiskněte tlačítko 7krát, poté nastavte vysílací výkon na Lo/Hi a stiskněte
Ve výchozím nastavení doporučujeme použít nízký výkon (Lo) pro lepší kvalitu. Vysoký výkon (H) je užitečný pro
dosažení zařízení na velkou vzdálenost.

8: Uzamčení klávesnice: podržením stisknutého tlačítka na 2 sekundy uzamknete klávesnici. 
Zobrazí se symbol zámku. Fungují pouze tlačítka   Podržením tlačítka na 2 sekundy klávesnici odemknete. 



POKRAČUJEME DÁLE (str. 8) Sledujte ilustrace v originálním návodu.

SCAN: tlačítko          identifikuje používané kanály.

MONITOR: tlačítko vyhledává konverzace na daném kanálu. Je možné připojit 25 mm konektor pro sluchátka.
První řádek tabulky - kanál
Druhy řádek tabulky - frekvence


